Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA 300/2020 - POA/IFSULDEMINAS
11 de maio de 2020

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEA DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREMINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de
10 de Agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores, relacionados abaixo, para consCtuírem o Núcleo Docente
Estruturante (NDE) do curso de Licenciatura em Matemática:

Membros titulares:Membros titulares:

                         - Danielli Ferreira Silva, matrícula SIAPE n° 1002732 .

                         - Estela Costa Ferreira, matrícula SIAPE n°  1067865.

                         - Fábio Augusto Abreu - matrícula SIAPE n° 1213573.

                         - Gissele Bonafé Costa de Abreu - matrícula SIAPE nº 1212844.

                         - Johnny César dos Santos, matrícula SIAPE n° 1079136.

                         - Luciane de Castro Quintiliano, matrícula SIAPE n° 1047539

                         - Marcio Boer Ribeiro, matrícula SIAPE n° 1740893.

                         - Maria Josiane Ferreira Gomes, matrícula SIAPE n° 2024264.

                         - Michelle Nery, matrícula SIAPE n° 1810389.

                         Membros Suplentes:Membros Suplentes:

                          - Paulo César Xavier Duarte, matrícula SIAPE n° 2358143.

Art. 2º Revogar a portaria n° 215/2019 - POA/IFSULDEMINAS, de 25 de Novembro de 2019.

Art. 3º Esta portaria  entra em vigor a partir desta data e tem validade de 2 (dois) anos.

(Assinado eletronicamente)

Mariana Felicetti RezendeMariana Felicetti Rezende

Diretora-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretora-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

	Documento assinado eletronicamente por: